
КАМІНЬ-КАШИРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ
к» - і ;

НАКАЗ
• ' § !. •! :

28 лютого 2020 року м. Камінь -  Каширський №6

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми та внесення змін до паспортів бюджетної програми

: \ ij на 2020 рік ' :і;Г Ні
і. ' ’ і" if.

** V * С ;і :
Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 

бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 №836, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України від 10 вересня 2014 року за №1104/25881, зі змінами та рішення 
Камінь - Каширської районної ради від 21.02.20209р.№ 42/6 «Про внесення змін 
до рішення районної ради від 18.12.2019р.№ 41/4 «Про районний бюджет 2020 
рік»

НАКАЗУЮ:

1.Затвердити паспорт бюджетної програми на 2020 рік по управлінню 
соціального захисту населення за КПКВК місцевого бюджету:

- 0813033 «Компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян».

2 Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2020 рік по управлінню 
соціального захисту населення за КПКВК місцевого бюджету :
- 0813031 «Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до 

законодавства»; ;
- 0813032 «Надання пільг окремим категоріям громадян відповідно з оплати 

послуг зв'язку»;
- 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення».

Максим ДЕМИДЮК



J О Л ІО Е Г Д Л Е Ш

Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 

г  (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29
грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 

Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської РДА 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від ( $ 9  ■ О а і ^  ^  £

% *-
: ■ Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік
1. 0800000 Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрації 

(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)
2.0610000 Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрації 

(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)
3. 0813242 1090 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення»

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -748,6 тис. гривень, у тому числі загального фонду -748,6 тис. гривень та спеціального фонду - ____тис. гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми :

1. Конституція України .
2. Бюджетний Кодекс України (із змінами).
3. Закон України «Про Державний бюджет України на 2020 рік» .
4. Програми соціального захисту населення Камінь-Каширського району на 2020 рік, затверджена рішенням Районної Ради від 18.12.2019р. № 41/4
5. Програми соціального захисту осіб з інвалідністю Камінь-Каширського району на 2020 рік, затверджена рішенням Районної Ради від 18.12.2019р. № 41/4
6. Районна програми заходів військовослужбовців та інших осіб,які брали безпосередньо участь в антитерористичній операції' та членів їх сімей на району на 2020 роки, затверджена рішенням районної 

ради від 18.12.2019р. №41/4
7. Рішення Камінь-Каширської районної ради від 21,02.2019р. № 42/6 «Про внесення змін до рішення районної ради «Про районний бюджет на 2020 рік»

б.Цілі державної політики,на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
Ns з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення ефективної державної соціальної підтримки населенню

7.Мета бюджетної програми Державна підтримка у здійсненні Інших заходів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення населення району

8.3авдання бюджетної програми

№ з/п
---------- ■■■„. ........ ...—.................... і ............  ...------ і---- _ _ _ _ _ —...... .— .....  .......... 1...... .....;—................ .........—..... ........ .................................... ..............- ........— —....... і........ .....-..і,.і,,,,.
Завдання , * * ,

1
Здійснення заходів, сгірямованих на підтримку життєвого рівня громадян, з тяжким матеріальним становищем, інвалідів, дітей-Інвалідів, мобілізованим військовослужбовцям« які 
призвані на в ійсь^ву службу за контрактом, надання щомісячної допомоги сім'ям загиблих в Афганістані та сім'ям загиблих в зоні проведення антитерористичної операції, 
відшкодування вартості на зубопротезування учасникам АТО.

9.Напрями використання бюджетних коштів:
 ̂ і»* 11 .

№ з/п Напрям використання бюджетних коїщів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 748,6 748,6



10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми (тис. грн)

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми к п к в к

Загальний
фонд

Спеціальний фонд Разом

1 . . 2 : 3 4 : 5

Регіональна цільова програма 1

Підпрограма 1

Підпрограма 2

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

№
з/п

Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд усього

1 3 4 5 6

1 затрат

Здійснення заходів, спрямованих на 
підтримку життєвого рівня громадян, з 
тяжким матеріальним становищем, 
інвалідів, дітей-інвалідів, мобілізованим 
військовослужбовцям, які призвані на 
військову службу за контрактом, 
надання щомісячної допомоги сім'ям 
загиблих в Афганістані та сім'ям 
загиблих в зоні проведення 
антитерористичної операції, 
відшкодування вартості на 
зубопротезування учасникам АТО.

ГИС.фН. Кошторис 748,6 748,6

2 Продукту V ■ : •. \ :. -'і: : ! •. :: І І : :: :

Чисельність осіб осіб Звітність 284 284

3 ефективності

Середній ромір виплати в місяць на 
здійснення заходів, спрямованих на 
підтримку життєвого рівня громадян, з 
тяжким матеріальним становищем, 
інвалідів, дггей-інвалідів, мобілізованим 
військовослужбовцям, sud призвані на 
військову службу за контрактом, 
надання щомісячної допомоги сім'ям 
загиблих в Афганістані та сім'ям 
загиблих в зоні проведення 
антитерористичної операції, 
відшкодування вартості на 
зубопротезування учасникам АТО.

гис.грн. Звітність 52,3

■І

62,3

4 якості X



. * 3  відшкодування витрат на 
^иплати грошових компенсацій на 
бензин, ремонт і технічне 
обслуговування автомобілів 
та на транспортне обслуговування 
відповідно до категорій осіб з 
інвалідністю
---- -------——-----

Начальник упрмя(Рнок|»ЬН#/‘-

п о го д ж ей®^^?
Начальник ф . ■ бо 

г  -  * і

М.М.Демидюк
(ініціали та прізвище)(підпис)

ініціали

д а
* 1833*

ЇН



100 100

■J-



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакди'наісазу Міністерства фінансів України від 29 
грудня 2018 ̂ >оку № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 

Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської РДА 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від о І< Р , О а і . ^

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1. 0800000 Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрації
(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника) 7

2. 0810000 Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрації 
(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 0813033 1070 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним транспортом пільг окремим категоріям громадян 
(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -  200,0 тис. гривень, у тому числі загального фонду -  200,0 тис. гривень та спеціального Фонду -  тис, гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми :

1. Конституція України.
2. Закон України «Про Державний Бюджет України на 2020 рік».
3. Бюджетний кодекс України.
4. Закон України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту».
5. Закон України «Про статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи».
6. Закон України «Про основи соціальної захищеності інвалідів України».
7. Постанова КМУ від 17.05.1993р. №354 «Про безплатний проїзд пенсіонерів на транспорті загального користування»
8. Закон України «Про автомобільний транспорт» ст.31, 37, 39.
9. Програми соціального захисту населення Камінь-Каширського району на 2020 рік, затверджена рішенням Районної Ради від 18.12.2019р. №41/4
10. Програми соціального захисту осіб з інвалідністю Камінь-Каширського району на 2020 рік, затверджена рішенням Районної Ради від 18.12.2019р. № 41/4
11. Районна програми заходів військовослужбовців та інших осіб,які брали безпосередньо участь в антитерористичній операції та членів їх сімей на району на 2017-2019 роки, затверджена рішенням 

Районної Ради від 18.12.2019р. № 41/4
12. Рішення Камінь-Каширської районної ради від 21.02.2019р. X» 42/6 «Про внесення змін до рішення районної ради «Про районний бюджет на 2020 рік».

б.Цілі державної політикана досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми забезпечення ефективної державної соціальної підтримки населенню.
'! і -,Ч

8 3/П Ціль державної політики ‘ ■' * '

Забезпечення ефективної державної соціальної підтримки населенню, щодо пільгового проїзду автомобільним транспортом окремим категоріям громадян

7.Мета бюджетної програми : про ведення розрахунків з підприємствами автомобільного транспорту на пільговий проїзд окремим категорій громадян. 

8.Завдання бюджетної програми



№ з/п Завдання

Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян з оплати проїзду автомобільним транспортом

9.Напрями використання бюджетних коштів:

.... ■'?¥ *"•

' ' , у; V* * .

Іг з/п Напрям використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним транспортом пільг окремим 
категоріям громадян 200,0

.................................ГІ

200,0

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми (тис. грн)

Іазва регіональної цільової програми та 
ідпро грами КПКВК

Загальний
фонд

Спеціальний фонд Разом

2 3 4 5

’егіональна цільова профама 1

Іідпрограма 1

Іідпрограма 2

'сього

11. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

№
/п

Показник Одиниця виміру Цжерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд усього

3 4 5 6

затрат

проведення розрахунки з підприємствами 
автомобільного транспорту на пільговий проїзд 
окремим категорій громадян. тис.грн. Кошторис 200,0 200,0

> продукту

Кількість отримувачів пільг, які мають право на 
пільговий проїзд автомобільним транспортом осіб Єдиний державний реєстр пільговиків 23502 23502

3 ефективності

Середній розмір компенсації за пільговий 
проїзд автомобільним транспортом грн. Розрахунки 8,5 8,5



4
' Г

V
~>сяі

Рівень забезпеченості відшкодування пільг 
населенню на прибання тіздуаго- -та 
скрапленого газу
----- .................. .. .....и» Н О гя .............. ‘ /УЧч----

% 100 100

Керівник

ПОГОДЖЕНО:
Керівник

І.Демидюк 
(ініціали та прізвище)

іище)

ц« *

ї

!<<- : V



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 
грудня 2018 року № 1209)

•''Затвердж ен о
Наказ /^розпорядчий документ 

Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської РДА 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від J J .

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

. , І :1. 0800000 Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрації , { <
(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)

2. 0810000 Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрації 
(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 0813032 1060 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку 
(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1 85,0тис. гривень, у тому числі загального фонду -185,0тис. гривень та спеціального фонду - ____тис. гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми :

1. Конституція України.
2. Закон України «Про Державний Бюджет України на 2020 рік».
3. Бюджетний кодекс України.
4. Закон України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту».
5. Програми соціального захисту населення Камінь-Каширського району на 2020 рік, затверджена рішенням Районної Ради від 18.12.2019р. N8 41/4
6. Програми соціального захистуосіб з інвалідністю Камінь-Каширського району на 2020 рік, затверджена рішенням Районної Ради від 18.12.2019р. №41/4
7. Районна програми заходів військовослужбовців та інших осіб,які брали безпосередньо участь в антитерористичній операції та членів їх сімей на району на 2020 рік, затверджена рішенням Районної 
від 18.12.2019р. N2 41/4 8 .8 .
8.Рішення Камінь-Каширської районної ради від 21.02.2019р. № 42/6 «Про внесення змін до рішення районної ради «Про районний бюджет на 2020 рік».
б.Цілі державної політики,на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми забезпечення ефективної державної соціальної підтримки населенню.

1« з/п Ціль державної політики

Забезпечення ефективної державної соціальної підтримки населенню

7.Мета бюджетної програми: забезпечення надання.пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку 

8.3авдання бюджетної програми .1

te з/п Завдання

Забезпечення надання.пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку

9.Напрями використання бюджетних коштів:



8 3/П Напрям використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Надання.пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку 185,0 185,0

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми (тис. грн)

азва регіональної цільової програми та 
дпрограми КПКВК

Загальний
фонд

Спеціальний фонд Разом

2 3 4 5

егіональна цільова програма 1

«програма 1

ідпрограма 2

сього

і V' V

11. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

№
’п

Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд усього

3 4 5 6

затрат

Розмір відшкодування пільг окремим 
категоріям громадян з оплати послуг 
зв'язку

ГИС.фН. Кошторис 185,0 185,0

продукту

Кількість отримувачів пільг окремим 
категоріям громадян з оплати послуг 
зв'язку

осіб Розрахунки, списки пільговиків 
управління 216 216

\ ефективності

Середній розмір витрат 
відшкодування пільг окремим 
категоріям громадян з оплати послуг 
зв'язку

грн Розрахунки, списки пільговиків 
управління 925 925

\ якості ж Ь л 'Ь И О Го  V
.ІОННП/ С . V

Рівень заіЖ . ----=»--------- УГ„:...\ Б Е \
ПОГОДЖЕН 
Керівник

(ініЦИли ріаЧфй?Аце)';



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції ііЬказу Міністерства фінансів України від 29 
грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 

Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської РДА 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від о * / .  О й -

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1. 0800000 Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрації 
(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)

2. 0810000 Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрації 
(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)

3.0813031 1060 Надання пільг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства 
(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -199,5 тис. гривень, утому числі загального фонду -  199,5 тис. гривень та спеціального ф онду-.
5. Підстави для виконання бюджетної програми :

. тис. гривень.

1. Конституція України.
2. Закон України «Про Державний Бюджет України на 2020 рік».
3. Бюджетний кодекс України.
4. Закон України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту».
5. Програми соціального захисту населення Камінь-Каширського району на 2020 рік, затверджена рішенням Районної Ради від 18.12.2019р. № 41/4
6. Програми соціального захисту осіб з інвалідністю Камінь-Каширського району на 2020 рік, затверджена рішенням Районної Ради ви 18.12.2019р. №41/4
7. Районна програми заходів військовослужбовців та інших осіб.які брали безпосередньо участь в антитерористичній операції та членів їх сімей на району на 2020 рік, затверджена рішенням Районної 

Ради від 18.12.2019р. №41/4 >
8. Рішення Камінь-Каширської районної ради від 21,02.2019р. № 42/6 «Про внесення змін до рішення районної ради «Про районний бюджет на 2020 рік».

б.Цілі державної політики,на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми забезпечення ефективної державної соціальної підтримки населенню.

Ціль державної політики

Забезпечення ефективної державної соціальної підтримки населенню

7.Мета бюджетної програми : забезпечення у наданні пільг на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу окремим категоріям громадян відповідно до законодавства. 

8.Завдання бюджетної програми

Завдання



1 Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства

9.Напрями використання бюджетних коштів:
• * ,

№ з/п Напрям використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1 Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства 199,5 199,5

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми (тис. грн) , / / . '
. ............... .......................  , . ...-------------- --------------------- ----- ------  -------( ,
___ • ___ _  ч* . _*_- _ _  .................. . ........................ О л т і ч і .  и м и  ..............  . .............................................Назва регіональної цільової програми та 

підпрограми

" .  и . .

КПКВК
Загальний
фонд

Спеціальний фонд Разом

1 2 3 4 5

Регіональна цільова програма 1

Підпрограма 1

Підпрограма 2

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

№
з/п

Показник Одиниця виміру Цжерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд усього

1 3 4 5 6

1 затрат

Розмір відшкодування пільг на за 
придбання путівок пільговій категорії 
громадян

гис.грн. Кошторис 199,5 199,5

Кількість отримувачів пільг , які стоять 
на обліку на забезпечення с/к 
лікуванням

осіб Розрахунки, списки пільговиків 
управління 22 22

2 продукту

Кількість отримувачів пільг, які 
потребують с/к лікування осіб Розрахунки, списки пільговиків 

управління 22 22

3 ефективності

Середній розмір витрат на придбання 
с/к путівок грн. Розрахунки, списки пільговиків 

управління 9068 9068



Рівень забезпеченості відшкодування 
пільг населенню на прибання твердого 
га скрапленого газу % г

100 100

Керівник

ПОГОДЖЕНО 
Керівник

.о ' ------

М.М.Демидюк 
ініціали та прізвище)

ище)

І - 
Г


